
Zaaknummer: Z20 - 227281

Documentnummer: BW/20 - 385781 1/2

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 13 
oktober 2020;

besluit:
vast te stellen de volgende verordening:

Verordening tot wijziging van de ‘Verordening Toeristenbelasting 2017’

Artikel I
Artikel 8. Belastingjaar wordt gewijzigd in:

Artikel 8. Belastingjaar
Het belastingjaar loopt van 5 januari tot en met 31 december.

Artikel II
Artikel 14. Inwerkingtreding en citeertitel wordt gewijzigd in:

Artikel 14 Inwerkingtreding en citeertitel
1. De “Verordening Toeristenbelasting 2010” van 17 december 2009, wordt 

ingetrokken met ingang van de in het derde lid genoemde datum van 
ingang van de heffing, met dien verstande dat zij van toepassing blijft op de 
belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan.

2. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die 
van de bekendmaking.

3. De datum van ingang van de heffing is 5 januari 2021.
4. Deze verordening wordt aangehaald als “Verordening Toeristenbelasting 

2017”.



Zaaknummer: Z20 - 227281

Documentnummer: BW/20 - 385781 2/2

Artikel III
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de 
bekendmaking met dien verstande dat de onderdelen die ingevolge deze 
verordening worden gewijzigd van toepassing blijven op de belastbare feiten die 
zich voor 1 januari 2021 hebben voorgedaan.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 3 december 2020.

de griffier,

drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


